SEÇÃO JUDICIÁRIA DO TOCANTINS
Subseção Judiciária de Araguaína

EDITAL

RESULTADO PROVISÓRIO

EDITAL Nº 002/2024 (21516624)
RESULTADO FINAL

A Juíza Federal, LAIS DURVAL LEITE, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei nº. 11.788/2008, Decreto nº 9.427 de
28/06/2018 c/c a Resolução nº 208/2012 do Conselho da Justiça Federal e de acordo com o Processo Administrativo Eletrônico nº. 0002611-
32.2024.4.01.8014,

Considerando a competência delegada pela Portaria nº. 180, de 24 de junho de 2011, da Diretoria do Foro da Seção Judiciária do
Estado do Tocantins;

Torna público o RESULTADO FINAL  da Seleção de Estagiário do Curso de Direito 002/2024 (21516624) da Subseção Judiciária
de Araguaína/TO.

    CANDIDATOS APROVADOS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PROVA
OBJETIVA

PROVAS
DISCURSIVAS

MINORIA
ÉTNICO-
RACIAL

NOTA
FINAL

1º 01 JOÃO FERNANDO ALVES LIMA
LEAL 4,5 5 NÃO 9,5

2º 02 RAFAELLA LIMA BARBOSA 3,75 4,57 SIM 8,32

3º 18 JENNIFER DE SOUZA LIRA 3,5 4,76 NÃO 8,26

4º 37 TULIO HENRIQUE GUIMARÃES 3,25 4,98 NÃO 8,23

5º 21 JOSÉ ANTONIO RESPLANDES
MENDES 3 5 NÃO 8

Considerando o item 3.2 do Edital 002/2024 (21516624) e que a candidata aprovada, Rafaella Lima Barbosa, ficou classificada na 2ª
colocação, o procedimento de verificação previsto no item 3.5 do Edital 002/2024 (PROCEDIMENTO DE VERIFICAÇÃO DA CONDIÇÃO
DECLARADA PARA CONCORRER ÀS VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS NEGROS) não será realizado.

Publique-se.

Lais Durval Leite
Juíza Federal Diretora da Subseção Judiciária de Araguaína

Documento assinado eletronicamente por Lais Durval Leite, Juiz Federal, em 22/01/2025, às 14:31 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando o código verificador 22099923 e o código CRC
9FCEACD9.

Av. José de Brito Soares, Lote 05, Quadra M-12 - Bairro Setor Anhanguera - CEP 77818-530 - Araguaína - TO - www.trf1.jus.br/sjto/

0002611-32.2024.4.01.8014 22099923v5

Edital RESULTADO FINAL (22099923)         SEI 0002611-32.2024.4.01.8014 / pg. 1

	Edital RESULTADO FINAL (22099923)